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HochprazisionsRadialSchragkugellager

Hochpréazisions-Axial-Schragkugellager, Phenolharzkafig, AuBenringgefiihrt

Technische Eigenschaften \

d 65 mm
D 120 mm
B 23 mm
di 82,80 mm . »
D1 102,30 mm -
D2 109,98 mm @: FCHECR  ECRECH  [ECHECH
a 24 mm
Kontaktwinkel, a 15 ° T
rs min 1,50 mm s ' 2 : Z
ris min 1,10 mm g @j@ @DQ @@
f0 14.788 ' h - "
Prazisionsklasse P4
Masse 1,14 kg
Marke SNR
Produktleistung
Dynamische Tragzahl, C 69,80 kN
Statische Tragzahl, CO 57,60 kN
Ermidungsgrenzbelastung, Cu 3,10 kN
Nlim (Ol) 18000 Tr/min
Nlim (Fett) 11500 Tr/min
axiale Bewegung K Faktor 1.09
Vorpsannungsklasse 7 - L0
Vorspannung 370 kN _@ﬁ o = ST
axial rigidity 95 N/um wl B w! (= e
radial rigidity 545 N/um & 3 & E)i 3
Min Betriebstemperatur, Tmin —-30 °C ‘ ‘
Max Betriebstemperatur, Tmax 120 °C m@—_ = _52@;
Kafig charakteristische Frequenz, FTF 0,42 Hz ' '
Walzkdrper charakteristische Frequenz,
BPEO P a 5,67 Hz
AuBenring charakteristische Frequenz,
BPFO 9 a 6,67 Hz
:gggrrmg charakteristische Frequenz, 9.33 Hz
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Definitionsempfehlungen der Umgebungsteile \

Serie

70 (NTN & SNR)
72 (NTN & SNR)
78 (NTN)

79 (NTN)
719 (SNR)

Statisch aquivalente Belastung
Po =X0.Fr+Y0.Fa

Séries

70 (NTN & SNR)
72 (NTM & SNR)
78 (NTN)

79 (NTN)
719 (SNR)

Eir Einzellager und DT-Anordnung :
Wenn PO <Fr, dann PO = Fr

25°

30°

25°

30°

0.178

0.357

0714

107

143

214

357

535

T4

da min 73,50 mm

db min 73,50 mm

Da max 111,50 mm

Db max 111,50 mm

ria max 1 mm

ra max 1,50 mm

D6 88,30 mm

Berechnungskoeffizienten

e e
P=¥XFr+YFa

Einzellager und DT-Anordnung

e FalFr=e

038
04
043
046
047
05 1 0
055
056
056
068

08

Einzellager und DT-Anordnung
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DB- und DF-Anordn
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DB- und DF-Anordnung
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